吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段

117號
聯絡人：許慧雲
電子信箱：tiffany@wfu.edu.tw
聯絡電話：05-2267125轉21922
傳真電話：05-2063302

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年11月19日
發文字號：鳳科大研發字第1100001253號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、議程

主旨：本校辦理「2021安全管理與工程技術國際研討會」活動訊
息，請惠允公告鼓勵所屬師生踴躍報名參與，請查照。

說明：
一、旨揭研討會訂於民國110年11月25日(星期四)、26日(星期

五)。
二、專題講座地點：吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學，花明樓

TB012國際表演廳。論文發表場地：花明樓五樓數位教
室。

三、同時辦理本校執行大學社會責任實踐計劃暨師生三創成果
展示。

四、研討會海報及議程詳見附加檔。
五、第1日全程參與本研討會活動，將核予研習時數8小時。第

2日參與活動者將核予研發時數4小時。
六、研習線上報名：https://signup.wfu.edu.tw/node/2577

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1100011840